

FETÖ'ye en ufak toleransımız yok

ANKARA



ABONE OL

Google News



Başbakan Yıldırım ile görüşen KKTC Başbakanı Özgürgün, "FETÖ'yü terör örgütü listesine dahil ederek tüm faaliyetlerini yasakladık. Böyle bir olaya göz açtırmayız" diye konuştu

Başbakan Binali Yıldırım, dün resmi ziyaret için Ankara'da bulunan KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün'ü resmi törenle karşıladı. Yıldırım ve Özgürgün, baş başa görüşmenin ardından, ortak basın toplantısı düzenledi. Başbakan Yıldırım şunları söyledi:

Türkiye'de ne varsa Kıbrıs'ta da o olacak. Dolayısıyla Türkiye kalkındıkça KKTC de büyümeye, kalkınmaya devam edecek. Sevinçte de tasada da birlikte olduk. Birlikte olmaya devam edeceğiz. 15 Temmuz darbe girişimi öncesi ve sonrası gösterdiğin alicenaplık için bütün Kıbrıs halkına şükranlarımı sunuyorum.

15 Temmuz Türkiye'nin demokrasi tarihine iki türlü yazıldı. Bir hain darbe girişimcileri emellerine ulaşamadı, iki Türk milleti destan yazdı ve Türkiye'de demokrasiye, milli iradeye, Başkomutan Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere hükümetimiz ve halkımızın asil duruşuyla bu alçakça girişimi bertaraf ettik. 15 Temmuz Kıbrıs tarihinde de önemli bir yer tutuyor. KKTC Başbakanı Özgürgün FETÖ'ye yönelik çalışmalar kapsamında KKTC'de de tespit edilen en ufak bir şey olması halinde gereği neyse en ciddi şekilde yapacaklarını söyledi. Konuk Başbakan, 21 Temmuz'da FETÖ'yü terör örgütü listesine dahil ederek tüm faaliyetlerini yasakladıklarını hatırlatarak, "Biz böyle bir olaya göz

açtırmayız. En ufak bir toleransımız da yoktur. Bizde faaliyeti yasaklanmış terör örgütü listesinde birçok örgüt daha var. Bu da o kapsamda değerlendirilmektedir. Gereği neyse en ciddi şekilde yapacağız" dedi.

ABD DAHA NE BELGE İSTİYOR?

Başbakan Yıldırım, ABD'nin Wall Street Journal gazetesine konuştu. ABD'nin, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin sürekli belge istediğini hatırlatan Yıldırım, "265 kişi öldürüldüğünde, uçaklar tarafından bombalandığında ve tanklarla üzerlerinden geçildiğinde ne tür belgeye ihtiyacınız olacak? Deliller açık. Elimizde darbe şüphelilerinin emri bu kişiden aldığına yönelik ifadeleri var" dedi. ABD'nin konuyu ele alış biçiminden üzüntü duyduklarını vurgulayan Yıldırım, "ABD'nin bu kişiyi neden bu haliyle teslim edemeyeceğini açıkçası anlayamıyoruz" ifadesini kullandı. Yıldırım, İngiliz The Guardian gazetesine yaptığı açıklamada da "Bu terör örgütünün liderinin yanında duracaklarına inanmıyoruz. ABD bu noktadan sonra stratejik müttefik olan Türkiye ile nasıl işbirliği yapacağını düşünmeli" dedi.

ŞABAH